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Deszczownie PRESKAN AP 

 

Deszczownie AP 

Typ MIDI jest standardowo wyposażony w: 

- Pompa Caprari MEC-DMR 65-2 / 2 o wydajności 105 m3 / h. 

- Samozasysająca pompa z podwójnym wirnikiem, pompa olejowa, WOM, 

hydrauliczne ramię podnoszące do węża ssącego, 

  7-metrowy wąż ssący 4 ”i sito 4”. 

- Łącznik sita a wężem ssącym 

Typy MIXI, MAXI i GIGANT z wężem 110 i 125 są standardowo wyposażone w: 

- Pompa Caprari MEC-DMR 80-3 / 2 o wydajności 180 m³ / h., MIDI z 5-calowym 

wężem ssącym i sitkiem. 

-  MAXI i GIGANT z wężem 140 mm dostępne są tylko z silnikiem wysokoprężnym 

- Typy MAXI i GIGANT z wężem 140 mm są standardowo wyposażone w 6-calowy 

wąż ssący i filtr siatkowy.  
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Standardowe wyposażenie: 

Podpory hydrauliczne 

sterowanie ręczne podpory hydrauliczne automatycznie ustawiane w pozycji 

transportowej po zakończeniu każdego ciągu. 

Automatyczny wózek z pistoletem tryskającym 

Pod koniec każdego ciągu wózek tryskający zostaje automatycznie podniesiony, co 

oznacza, że maszyna irygacyjna jest natychmiast ruchoma. 

Dwutorowy wózek z regulacją kąta i szerokości 

Dzięki temu wyjątkowemu wózkowi z pistoletem z wężem prowadzącym ryzyko 

uszkodzenia upraw jest minimalne. 

Regulacja kąta zapewnia najlepszy efektywność natrysku. Szerokość torów 1,50 do 

2,25 m. 

Seria MIDI i MIXI są dostarczane z wózkiem 4 ”, MAXI i GIGANT z wersją 5”, 

w tym wzmocnienie ok. 100 kg Obie serie są standardowo wyposażone w załącznik 

wsporniki do przewodu opcjonalnego czujnika. 

Tryskacz 

Zraszacz Nelson SR150 z 3 dyszami. 

Automatyczne opróżnianie 

W momencie wyciągania węża automatycznie opróżnia się, więc wyciągnięcie go 

wymaga mniejszej mocy. 

Automatyczny układ hamulcowy szpuli 

Hamulec samoregulujący, uruchamiany podczas wyciągania, aby zapobiec 

poluzowaniu uzwojenia. W typach MAXI i GIGANT hamulec silnikowy jest 

standardem. 

Obrotnica 

Stół obrotowy podparty na łożysku koła, bezobsługowy, w celu płynnego 

dostosowania kierunku natryskiwania (na 7 stopni). W typach MAXI i GIGANT 

obrotnica jest napędzana hydraulicznie. 
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System szybkiego nawijania dzięki hydraulice ciągnika 

W czasie gdy maszyna nie jest potrzebna można ją szybko zwinąć dzięki hydraulice 

ciągnika. 

 

Zestaw z kulką gąbkową do opróżniania z wody na zimę  

Unikalny system, specjalnie zaprojektowany do przechowywania w zimie. Za 

pomocą kompresora dmuchana jest gąbka przez wąż, więc opróżnia się całkowicie 

i zostanie wyczyszczony wewnętrznie. 

Zabezpieczenia maszyny nawadniającej 

Maszyna nawadniająca jest w pełni chroniona przed ciśnieniem wody, błędami 

uzwojenia i końcem ciągu. 

Świadectwo homologacji zgodnie z rozporządzeniem UE 167/2013 

Każda maszyna nawadniająca AP jest zatwierdzona przez RDW zgodnie z 

rozporządzeniem UE. 

Maszyna nawadniająca AP jest standardowo wyposażona w oświetlenie drogowe, 

wskaźniki szerokości, zatwierdzone dyszel i hamulce pneumatyczne na wszystkich  

4 kołach (w tym odpowiedni indeks nośności). Wszystkie maszyny nawadniające AP 

mieszczą się w maksymalnych wymiarach (maksymalna wysokość 400 i maksymalna 

szerokość 300 cm). Maszyny są dostarczane z certyfikatem homologacji (który jest 

również zobowiązany do ubiegania się o numer rejestracyjny). Bez tego zezwolenia 

nie wolno transportować nowej maszyny ciągnionej (rolniczej) drogowej. 

Zaczep 

Zatwierdzony dyszel z okiem 40 mm jest montowany standardowo. Jako opcja jest 

dostępna: dyszel 50 mm, obrotowe ucho dyszla Ø 50 mm lub K80. 
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 Deszczownia MAXI podczas transportu za 

traktorem 

   

Deszczownia MAXI podczas pracy w polu 

 

 


